
Rozpočtové  opatření  č. 7/2024
Městys  Chudenice

Příjmy
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

1113 daň z příjmu fyz.osob vybírané srážkou 450 000,00 480 000,00 30 000,00
1511 daň z nemovitých věcí 1 000 000,00 1 100 000,00 100 000,00
4116 15017 dotace AOPK - tůně nad Slatinou a rybníkem Lotrov 0 228 690,00 228 690,00
4116 29014 dotace lesy - obnova lesních porostů do 40 let věku 0 339 300,00 339 300,00
4116 29015 dotace lesy - šetrné technologie při hospodaření v lesích 0 7 900,00 7 900,00
4116 29029 dotace lesy - ochrana lesa 0 900,00 900,00
4122 dotace PK - oprava kamenné zdi na p.č. 5/11 154 000,00 1 154 000,00 1 000 000,00
4216 29519 dotace lesy - vyhotovení LHP v digitální formě 185 000,00 254 520,00 69 520,00

3321 2111 Bolfánek - vstupné 420 000,00 500 000,00 80 000,00
3722 2111 za tříděný odpad 220 000,00 330 000,00 110 000,00
6171 2111 Místní správa - služby 2 000,00 2 400,00 400,00
6330 4139 převody finančních prostředků mezi účty 980 000,00 1 200 000,00 220 000,00

Celkem 2 186 710,00

Výdaje
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

1031 5163 lesy - pojištění dronu 0 3 700,00 3 700,00
2310 5139 vodovod - materiál 34 300,00 35 110,00 810,00
3314 5136 knihovna - knihy 55 000,00 60 000,00 5 000,00
3314 5175 knihovna - občerstvení 10 000,00 12 000,00 2 000,00
3315 5169 Starý zámek - služby koncerty, vystoupení….. 450 000,00 530 000,00 80 000,00
3315 5173 Starý zámek - cestovné 15 668,00 17 876,00 2 208,00
3315 5175 Starý zámek - občerstvení 15 000,00 16 000,00 1 000,00
3315 6122 Starý zámek - modernizace přenosu dat na SCO PČR 0 103 122,00 103 122,00
3321 5169 Bolfánek - služby 100 000,00 300 000,00 200 000,00



3399 5169 Vítání občánků - služby foto 0 500,00 500,00
3399 5194 vítání občánků - věcné dary 5 539,00 6 041,00 502,00
3421 6121 dětská hřiště - stavby 800 000,00 0 -800 000,00
3511 5171 Zdavotní středisko - opravy 102 229,00 105 659,00 3 430,00
3632 5139 hřbitov - materiál 0 611,00 611,00
3632 5169 hřbitov - služby 0 37 341,00 37 341,00
3639 6122 Místní hospodářství - stan OctaPro 6x4 m 0 59 290,0 59 290,00
3745 5139 veřejná zeleň - materiál 3 000,00 6 046,0 3 046,00
6115 5139 98193 volby do zastupitelstva kraje a 1/3 Senátu - materiál 0 2 218,52 2 218,52
6115 5175 98193 volby do zastupitelstva kraje a 1/3 Senátu - občerstvení 0 2 784,00 2 784,00
6171 5137 Místní správa - mobilní telefon Samsung Galaxy A35 0 8 188,94 8 188,94
6171 5166 Místní správa - právnické služby 95 000,00 120 630,0 25 630,00
6171 5175 Místní správa - občerstvení 20 000,00 30 000,00 10 000,00
6330 5345 převody finančních prostředků mezi účty 1 160 000,00 1 380 000,00 220 000,00

Celkem -28 618,54

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 29 923 716,00
úprava rozpočtu 2 186 710,00
rozpočet po úpravě 32 110 426,00

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 34 214 768,99
úprava rozpočtu -28 618,54
rozpočet po úpravě 34 186 150,45

Schváleno starostou městyse dne :  2.9.2024
David Žák

Vyvěšeno  : starosta městyse
Sejmuto  :


